КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2019 года

 № ___

ст-ца. Геймановская
О признании утратившим силу постановления администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 2 мая 2012 года № 36 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и гражданами, замещающими муниципальные должности, в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 2 мая 2012 года № 36 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и гражданами, замещающими муниципальные должности, в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района».
2. Ведущему специалисту администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района Т.А.Свистуновой обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А.Гладкова